
	



£0.000




	


			
			
				
				


	
	

	
	










V Úvalu 84/1, 
150 00, 
Praha 5


(+420) 603 412 691

info@hemojunior.cz


					

				

			

			
				
					
				
			

		

		
		
			
			Donate Now!


				
					
						
							

	
		
			
		

		
			
		

	




						

					

				

						
			


	





			
						

		

	

	
		
			
				
					
						
							
						

					

				

				
				
				
						Home
	Novinky
	Akce
	Odkazy
	Fotogalerie
	Sponzoři
	Hemofilie
	Rehabilitace	
	Sociální pomoc	
	Von Willebrand	



	O sdružení
	Kontakty
		Náš tým		


	
	Členství a přijetí	
	Zápisy z členských schůzí	
	Stanovy sdružení	
	Ochrana osobních údajů	






					

				
				
				
			

		

	




	



		
			
				


		





	









	
	
		
		
		

		
		HEMOJUNIOR 
		


		
		nezisková organizace 
		


		
		Aktivně pomáháme dětem s hemofilií.
 Vznikli jsme v roce 2001 z iniciativy rodičů.  
		


		
		Více informací  
		

	
	
		
		
		

		
		Společně 
		


		
		děláme život krásnějším 
		


		
		Milujeme, pečujeme a pomáháme dětem s hemofilií.
 Věříme, že i malá změna může mít velké následky. 
 Podívejte se na fotky z našich akcí! 
 
		


		
		
				Fotky z akcí zde 
				

		

	



	

			

			

			


			
























Kdo jsme?


Jsme sdružení, které vzniklo z iniciativy rodičů dětí trpících hemofilií v listopadu 2001. Více informací o sdružení naleznete zde..



Více o nás










Co děláme?


Hemojunior sdružuje lidi, kteří se chtějí aktivně podílet na pomoci dětem s hemofilií. Podívejte se na zážitky z našich akcí!



Všechny akce










Členství


Členské příspěvky jsou v současné době minimálně 500,- Kč (horní výše není omezena) na rodinu a rok. Více o členství zde



Více o členství










Sponzoring


Chcete také přispět na dobrou věc? Staňte se sponzorem a pomozte nám zpříjemnit život dětem s hemofilií.



Více info
























	Akce Hemojunior











	Rychlé informace



	

Video


	

Novinky
















Nové facebookové stránky

Vítejte na nových stránkách Hemojunior.cz! Oficiální stránku má Hemojunior také na Facebooku.

Zápisy z členských schůzí

Zápisy z členských schůzí jsou k dispozci pro členy Hemojunioru na této stránce. Přihlašovací údaje budou rozeslány prostřednictvím e-mailu.




























	Novinky







	
	Datum 16.4.202316.4.2023
Světový den hemofilie 2023

Světový den hemofilie si připomínáme každoročně 17. dubna, kdy toto datum vybrala Světová hemofilická federace (WFH) na počest narozenin svého...




0

Autor Kateřina AltmanováIn Novinky

	








	
	Datum 10.4.202310.4.2023
Krásné Velikonoce

0

Autor Kateřina AltmanováIn Nezařazené, Novinky

	








	
	Datum 24.12.202224.12.2022
PF 2023

Vážení, dovolte mi vám popřát krásné prožití vánočních svátků a do nového roku mnoho zdraví. Kateřina Altmanová za Výbor Hemojunioru




0

Autor Kateřina AltmanováIn Novinky

	








	
	Datum 5.11.20227.11.2022
Zimní víkend Hemojunioru

  Hotel Lesní chata Kořenov 19.1.- 22. 1. 2023 Ubytování + plná penze – dospělí 1050,- Kč/os/den, Hemojunior hradí dětem...




0

Autor Kateřina AltmanováIn Novinky

	



























	Naši pravidelní sponzoři








Další sponzoři


















	















O sdružení
				O nás
	Dokumenty
	Náš tým
	Členství a přihlášky
	Zápisy z členských schůzí
	Kontakt



		O hemofilii
				Hemofilie
	Rehabilitace
	Sociální pomoc
	Možnosti pojištění
	Von Willebrand



		Foto z akce Běleč 2015
    
    
      
        
                    

          
            
              
                
                  
                  

                

              

            

                        
                              
                  
                                        
                      
                                                
                      
                    
                                      
                
                                
                  
                                        
                      
                                                
                      
                    
                                      
                
                            

                      

        

        

        

      

    

    
    









	




	
		
			
		Hemojunior @2016 | Všechna práva vyhrazena.
			

		

	





        

		
		                   
        
 	         
        
		
        
        
        
			
			
	     
     































